
ServiceŠkoda 
Předplacený servis

Až na 5 let máte vystaráno



Základní 
informace

Doba trvání Škoda  
Předplaceného servisu

5 let od doby uvedení vozidla  
do provozu, nebo do vyčerpání  
zvoleného limitu nájezdu km,  
přičemž rozhodující je ta  
skutečnost, která nastane dříve.

Podmínky

Škoda Předplacený servis je možné 
zakoupit i pro vozidla, která jsou již  
v provozu. Maximálně však do 2 let 
stáří nebo 1. absolvované  
servisní prohlídky. Šetří peněženku

Po dobu 5 let nemusíte řešit  
změny cen náhradních dílů  
nebo práce. 

Prokazatelná 
historie vozu

Předplacený servis 
zvyšuje zůstatkovou  
hodnotu při prodeji. 
Přenáší se na  
dalšího majitele.

100% servisní zázemí

Váš vůz bude servisován 
nejmodernějším vybavením
a pravidelně školenými specialisty.

Servis bez starostí

Vy přijedete, my váš vůz opravíme  
a vy už se o nic nestaráte a především  
nic neplatíte.

Náhradní díly  
nejvyšší kvality

Pro opravu používáme  
pouze ty nejkvalitnější díly.  
Máte tak záruku spolehlivosti  
a bezpečnosti.

Rozložení servisních nákladů

Při koupi máte servis rozprostřen do 
jednotlivých splátek. Jednou zaplatíte      
a pak do konce trvání produktu další 
náklady neřešíte.

Zvolená varianta  
služby

Platí po celou dobu  
trvání a není možné 
ji změnit.

Maximální limit  
nájezdu km

Podle vaší volby  
60 000 km,  
100 000 km  
nebo 150 000 km.



Varianta  
Standard
Zahrnuje servisní úkony předepsané 
výrobcem. Jedná se zejména o servisní 
prohlídky podle stanoveného servisního 
intervalu. Zahrnuje výměnu motorového  
oleje, výměny filtrů, výměnu brzdové  
kapaliny, zapalovacích svíček a další úkony 
prováděné v rámci servisních prohlídek. 
Varianta Standard obsahuje také  
prodloužení záruky mobility.

Poznámka pro elektromobily: Rozsah variant se liší a je upraven podle 
servisních úkonů předepsaných výrobcem.

Škoda Předplacený servis Po dobu 5 let, nebo do zvoleného nájezdu 60 000 km, 
100 000 km či 150 000 km varianta Standard zahrnuje:

• Základní servisní prohlídky

• Rozšířené servisní prohlídky

• Výměnu motorového oleje

• Filtry – pylový a vzduchový

• Svíčky

• Brzdové kapaliny

• Další úkony dle Seznamu údržby

• Další drobný materiál během servisních 
prohlídek

•   Prodloužení záruky mobility



Varianta  
Plus
Zahrnuje servisní úkony ve stejném 
rozsahu jako varianta Standard a dále navíc 
servisní úkony vedoucí k bezstarostnému 
provozu vozidla. Jedná se například 
o výměnu dílů podléhajících běžnému 
opotřebení, jakými jsou třeba brzdové 
destičky a kotouče, stěrače a jiné. 
Bezstarostný provoz vozidla pokrývá 
i nahodilé poruchy, prodloužení záruky 
mobility a kontrolu vozu před STK.

.

Škoda Předplacený servis

• Výměny předních/zadních 
brzdových destiček 

• Výměny předních/zadních 
brzdových kotoučů nebo obložení

• Výměny předních stěračů 
a zadního stěrače 

• Kontroly před STK 

• Čištění a doplnění klimatizace 

• Výměny či opravy výfukového 
a palivového systému 

• Výměny poloos 

• Výměny či opravy spojky 

• Výměny rozvodového řemenu

• Výměny startovací baterie 

• Odpružení a tlumení

• Systému chlazení

• Výměny žárovek včetně 
xenonových a LED žárovek

• Doplnění motorového oleje 
a provozních kapalin mezi 
servisními intervaly

• Výměny ostatních dílů 
podléhajících běžnému opotřebení

• Krytí nahodilých poruch – 
ekvivalent Škoda Prodloužené 
záruky

Po dobu 5 let, nebo do zvoleného nájezdu 60 000 km,         
100 000 km či 150 000 km zahrnuje variantu Standard, 
která je obohacena o následující:

Poznámka pro elektromobily: Rozsah variant se liší a je upraven podle                                         
servisních úkonů předepsaných výrobcem.



Váš autorizovaný Škoda partner:

Právo na změny vyhrazeno.

Je váš vůz starší 2 let nebo už je po 1. servisní prohlídce? 
Servis si můžete předplatit i tak. 

Pouze k tomu využijte produkt Servisní prohlídky online, který jsme vytvořili ve spolupráci 
s Škoda Financial Services. 

Více zjistíte na www.skofi n.cz

0
3/

20
25

www.skoda-auto.cz




